
 zپرسپولیس

محمدحسین کنعانی زادگان

به یاد عجمی‌پور

پیش از دیدار پرسپولیس و آلومینیوم اراک در ورزشگاه آزادی که با تک گل علی 
نعمتی به سود شاگردان گل‌محمدی به پایان رسید، محمد حسین کنعانی‌زادگان 
و امین جهان‌کهن دو بازیکن خوزستانی به یاد محمدرضا عجمی‌پور عکسی 
یادگاری گرفتند تا یاد او را زنده بدارند. گفتنی است محمدحسین کنعانی‌زادگان 
مدافع اهل سربندر تیم پرسپولیس از اولین کسانی بود که به این ماجرا واکنش 
نشان داد و در مراسم تشییع جنازه جوان ناکام فوتبال آبادان نیز حضور داشت.

سروش رفیعی

برد شش امتیازی شماره 7

چهارشنبه شب پرسپولیس موفق شد در اولین دیدار خود در لیگ بیست و سوم 
از سد آلومینیوم اراک بگذرد و سه امتیاز کسب کند. پس از این بازی سروش 
رفیعی ستاره پرسپولیس که قرمزها روی پاس او به گل رسیدند با انتشار عکسی 
در فضای مجازی از به دنیا آمدن فرزند جدیدش خبر داد. رفیعی پیش از این هم 
صاحب یک فرزند دختر شده بود. با این حساب اولین برد پرسپولیس در فصل 

تازه برای شماره 7 سرخ‌ها شیرینی بیشتری داشت و یک برد 6 امتیازی بود.

محمد محمدی

هشدار به هواداران پرسپولیس

من نمی‌خواهم با عدد و رقم بازی کنم و توضیح بدهم اما وقتی شما وثیقه‌ای 
می‌گذارید که پولی را برای مدت کوتاهی دریافت کنید، باید مدیریت شود. 
باید برنامه و پلنی وجود داشته باشد. وقتی ما سر کار آمدیم، وارث یک بدهی 
کلان بودیم. این بدهی که بماند، برای دوره جدید تبدیل به یک بدهی فوق 
کلان می‌شود. نفر بعدی که بخواهد بیاید، کار خیلی سختی خواهد داشت. 

امیدوارم اشتباه کنم و شرایط به سمتی برود که هوادار خوشحال باشد.

از کمپ سرخ
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برد سه گله 
ذخیره‌ها مقابل 

چادرملو
روز پنجشنبه و در روز ریکاروی 
ن  یکنا ز با صلی  ا ت  ا نفر
نیمکت‌نشین پرسپولیس در 
دیداری تدارکاتی به مصاف 
تیم چادرملو رفتند و در پایان 
با سه گل به پیروزی رسیدند. 
امید عالیشاه در دقیقه ۳۱ با 
یک شوت محکم با پای چپ 
پرسپولیس را پیش انداخت. 
در نیمه دوم و دقیقه ۵۸ محمد 
عمری بعد از پاس عمقی زیبای 
اسدبیگی در موقعیت تک به 
تک گل دوم را به ثمر رساند. در 
دقیقه ۸۰ نیز مهدی عبدی بعد 
از پاس خوب عمری و دریبل 
کردن دو مدافع و دروازه‌بان 
حریف، گل سوم را به زیبایی 
به ثمر رساند. در پایان، بازی 
با پیروزی سه گله پرسپولیس 
به پایان رسید. سایر بازیکنان 
نیز که در بازی مقابل آلومینیوم 
در ترکیب اصلی به میدان رفته 
بودند ریکاوری کردند. محمود 
شافعی هافبک دهه هفتاد 
پرسپولیس میهمان ویژه این 
دیدار تدارکاتی بود و با اعضای 

تیم خوش و بش کرد.

 گلر برزیلی 
این هفته می‌آید

گفته می‌شود مقدمات انتقال 
گلر 19 ساله برزیلی به پرسپولیس 
فراهم شده و باشگاه توانسته 
در مذاکره با او به توافق‌های 
مثبتی دست یابد. بعد از امضای 
توافقنامه ابتدایی میان طرفین، 
اکنون باشگاه پرسپولیس در 
شرایطی که هفته ابتدایی لیگ 
را با برتری مقابل آلومینیوم اراک 
به پایان رسانده است، به‌دنبال 
نهایی کردن این انتقال و حضور 
گلر برزیلی در تهران است. طبق 
پیگیری‌های صورت‌گرفته، گلر 
مدنظر پرسپولیس و اکنون در 
لیگ این کشور حضور فعالی 
دارد و به‌دنبال توافق با باشگاه 
خود برای حضور در تهران است 
و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، این 
انتقال طی هفته جاری نهایی 
خواهد شد. هلیو میگوئل جونیور 
گلری است که مذاکرات خود را 
با پرسپولیس دنبال کرده و با 
نظر ‌‌وسلی ننکا، مربی گلرهای 
پرسپولیس، مقدمات حضورش 
در این تیم فراهم شده و قرار 
است در تهران حضور یابد. 
میگوئل جونیور که بواسطه نام 
پدرش به ننکا ملقب است، در 
حال حاضر در تیم لوندرینا برزیل 

کار را دنبال می‌کند.
 

پیشنهاد 20 درصد 
 اضافه به نعمتی

 و فرجی
در روزهای اخیر فرشاد فرجی 
و علی نعمتی دو مدافع تیم 
پرسپولیس برای تمدید قرارداد 
با باشگاه به دیدار مدیرعامل 
پرسپولیس رفتند. آنها عاوه بر 
تمدید قرارداد، خواهان افزایش 
رقم قرارداد خود در فصل جاری 
هم بودند چرا که به زعم آنها 
مبلغ قرارداد این دو بازیکن پایین 
است. با وجود مذاکراتی که در 
این رابطه بین نعمتی و فرجی با 
رضا درویش صورت گرفت، اما 
این دو بازیکن در حالی فصل 
جدید لیگ برتر را آغاز کردند که 
نه قرارداد آنها تمدید شد و نه 
اینکه رقم قراردادشان افزایش 
پیدا کرد. در این باره مطلع شدیم 
که باشگاه پرسپولیس به این دو 
بازیکن پیشنهاد داده که قرارداد 
آنها را تمدید نخواهد کرد اما 
20 درصد به مبلغ قرارداد این 
فصل فرجی و نعمتی اضافه 
می‌کند. این در حالی است که 
هر دو بازیکن آمادگی خود را 
برای تمدید قرارداد اعلام کردند.

 نعمتی: می‌خواهم از پرسپولیس
به تیم ملی برسم 

گل من یک درصد هم 
آفساید نبود 

نمایش هفته اول پرسپولیس 
مقابل تیم اراکی را چگونه ارزیابی 

می‌کنید؟
به هر حال همیشه این گونه بوده که 
در بازی اول نمی‌توان تیم‌ها را محک 
زد. در دیدار اول تیم‌ها در شرایط 
فنی و هماهنگی خوبی قرار ندارند. 
تیم‌ها در هفته اول شناخت خوبی از 
یکدیگر ندارند و به همین دلیل نباید 
ماک سنجش تیم‌ها را بازی هفته 
اول قرار داد. پرسپولیس در هفته 
اول چندان خوب نبود اما با وجود این 
فکر می‌کنم آنچه که مهم بود کسب 
سه امتیاز مهم ابتدای فصل بود که 
از این نظر پرسپولیس موفق عمل 
کرد و استارت لیگ را با پیروزی زد که 
این مسأله نکته اصلی و حایز اهمیت 
و هدف اصلی کادر فنی پرسپولیس 
بود که خوشبختانه پرسپولیس به 
این مهم دست یافت. هر چند که 
مشکلات و ایراداتی هم وجود داشت 
که باید برطرف شود وگرنه در بازی‌های 
بعدی ممکن است مشکلاتی برای 

پرسپولیس به وجود آید.
شرایط فنی پرسپولیس را چگونه 

ارزیابی کردید؟
پرسپولیس در نیمه اول چند موقعیت 
داشت که می‌توانست از آنها بهتر 
استفاده کند و به گل برسد، خصوصاً 
موقعیتی که نصیب زاهدی شد و این 
مهاجم جدید شاید با کمی عجله آن را 
از دست داد. به هر حال در نیمه اول 
چند موقعیت را از دست دادند تا در 
نیمه دوم کارشان سخت شود؛ دقیقاً 
مسأله‌ای که حتماً باید در بازی‌های 
آینده برطرف شود چون در غیر این 
صووت مشکلاتی برای پرسپولیس 
به وجود می‌آید که شاید جبرانش 

سخت باشد.
در رابطه با چیدمان تیم 

پرسپولیس مقابل تیم اراکی چه 
نقدی دارید؟

به نظرم یحیی نباید بازیکن خارجی 

که فصل قبل یکی از بهترین بازیکنان 
پرسپولیس بود را به راحتی بیرون 
بگذارد. مدافعی که حتماً می‌تواند به 
کار پرسپولیس بیاید. قرارداد گولسیانی 
را برای این فصل به سختی تمدید 
کردیم بنابراین نباید چنین بازیکنی 
که خیلی ساده و تکضرب بازی کرده 
و هم در دفاع و هم در حمله کارساز 
است، به راحتی کنار بگذاریم. بازیکنی 
که فصل قبل بهترین پنالتی‌زن تیم 
و عاوه بر عالی ظاهر شدن در کار 
دفاعی در کارهای هجومی نیز بسیار 
خوب بود. از این رو نباید به این سادگی 
چنین بازیکنی را نیمکت‌نشین کنیم و 
از‌ پورعلی گنجی و بقیه مدافعانمان به 
شکل بهتری استفاده کنیم. سرمربی 
تیم مسئولیت فنی تیم را بر عهده دارد 
اما ایشان نمی‌تواند گولسیانی را به 
شکل متوالی روی نیمکت بگذارد چون 
این مسأله برای تیم مشکل‌ساز خواهد 
شد. سرمربی پرسپولیس می‌تواند با 
روش 2-5-3 بازی کند و یا حتی از یکی 
از مدافعانش مانند کنعانی‌زادگان در 
مواقعی که پرسپولیس در گلزنی به 
مشکل می‌خورد استفاده کند. مدافعی 
که در شروع فوتبالش در پست مهاجم 
بازی کرده است. پورعلی گنجی بازیکنی 
است که قبلاً در پست هافبک دفاعی 
هم کار کرده است. از این رو در صورتی 
که نیاز باشد سرمربی تیم می‌تواند از 
او در پست هافبک دفاعی استفاده 
کند. به هر حال به نظرم یحیی باید 
در چیدمان دفاعی‌اش تغییرات مثبتی 
ایجاد کند و قدرت خط حمله‌اش را هم 

افزایش دهد.
درست نشدن ورزشگاه آزادی 

هم اعتراضات و نگرانی بازیکنان 
پرسپولیس را به همراه داشته 

است!
به هر حال حتماً بازیکنان پرسپولیس 
به عنوان پر هوادارترین تیم آسیا حق 
دارند که در حضور تماشاگران بازی 
کنند و من نمی‌دانم چه کسی مسبب 
این کار بوده که با وجود اینکه4،3 
ماه وقت برای بازسازی وجود داشته، 
یک هفته قبل از شروع بازی‌ها به 
فکر بازسازی بیفتند. به نظرم این 

مسأله اصلاً درست نبوده و به نظرم 
هر چه بوده قطعاً به سود پرسپولیس 
نماینده اول ایران در آسیا نیست که با 
چنین شرایطی در ورزشگاه خانگی‌اش 
بازی کند. قطعاً این مسأله خیلی به 
ضرر پرسپولیس تمام می‌شود و وقتی 
به بازی‌های آسیایی پرسپولیس و 
دیدارهای مهم خانگی پرسپولیس 
نظیر بازی با سپاهان و دیدارهای 
مهم خانگی دیگرش فکر می‌کنیم 
به این مسأله می‌رسیم که چقدر 
پرسپولیس متضرر خواهد شد و 
چقدر باید مسئولان در جهت بازسازی 
ورزشگاه آزادی بکوشند هر چند 
که من نمی‌دانم واقعاً در چند ماه 

گذشته چه کار می‌کردند.
توصیه فنی‌تان برای سرمربی 

پرسپولیس چیست؟
ما از یحیی راضی هستیم. ایشان 
مربی بوده که خیلی خوب کار کرده 
است اما حتماً یک مربی باید در 
مواقع لازم خلاقیت بیشتری به خرج 
دهد و با جابه‌جایی و تغییر پستی که 
در بازی بازیکنان خودش به وجود 
می‌آورد، از بازیکنان تیمش به بهترین 
شکل ممکن بازی بگیرد اما جدا از 
صحبت‌هایی که داشتم به نظرم 
پرسپولیس حتماً به مهاجم نیاز دارد 
ضمن اینکه در هر پست هم باید دو 
بازیکن خوب داشته باشد مثلاً سروش 
در پست پلی‌میکر تنهاست و حتماً 
پرسپولیس جدا از مهاجم باید یک 
پلی‌میکر هم بگیرد تا برای بازی در سه 

جام مشکلی نداشته باشد.
در رابطه با حضور دروازه‌بان برزیلی 

چه صحبتی دارید؟
5،4 دروازه‌بان خوب در  وقتی 
پرسپولیس داریم برای چه باید به 
عنوان دروازه‌بان ذخیره از خارجی 
استفاده کنیم و از داشته‌های خودمان 
استفاده نکنیم. آن هم در شرایطی 
که با این همه مشکل مالی مواجه 
هستیم و برای مهاجم هم کمبود 
پول داریم. پس دلارها را خرج آوردن 
مهاجم کنیم نه دروازه‌بان جوانی 
که حضورش تفاوتی با استفاده از 

دروازه‌بان داخلی ندارد.

 گلت اتفاقی بود؟!
اصاً گلم اتفاقی نبود. ما روی 
نفوذ از کناره‌ها برنامه داشتیم و 
روی این تاکتیک کار کرده بودیم. 
از سوی دیگر پاس سروش هم 
عالی بود و مرا در موقعیت خیلی 
خوبی قرار داد تا از سمت چپ فرار 
کنم و بعد از تک به تک شدن با 
گوهری، توپ را درون دروازه تیم 

اراکی قرار بدهم.
گلی که زدی به لحاظ گلزنی از 
سوی یک مدافع ارزش زیادی 

داشت!
خدا را شکر می‌کنم که زحمات 
بچه‌ها را من تکمیل کردم. من 
فصل قبل هم سه گل برای 
پرسپولیس زده بودم و سابقه 
گلزنی در دربی را هم دارم. امسال 
سعی می‌کنم بیشتر از فصل قبل 
برای تیم محبوبم گل بزنم و در 
کارهای دفاعی هم برای تیمم 

مثمرثمر واقع شوم.
پست اصلی‌ات دفاع میانی 
است با وجود این در پست 

دفاع چپ هم خوب بازی 
می‌کنی.

قادرم در چند پست بازی کنم 
و بازیکنی چند پسته هستم و 
مربیان در هر پستی که صاح 
نند بازی می‌کنم. امسال  بدا
هدف‌های زیادی دارم؛ اول اینکه 

در ایران و آسیا برای تیمم به 
بهترین شکل ممکن بازی کنم و 
ان‌شاءالله به گونه‌ای کار کنم که 
نظر مربیان تیم ملی را هم به 
خودم جلب کنم و به امید خدا با 
ارائه بازی‌های خوب در پرسپولیس 

به تیم ملی هم دعوت شوم.
بعد از گلزنی، شادی بعد از گل 

خاصی نداشتی. در شرایطی 
که هوادار نبود چه حسی 

داشتی؟
بعد از گلزنی خیلی خوشحال بودم 
چون به هر حال کسب سه امتیاز 
خیلی برای ما مهم و به نوعی 
هدف اصلی ما بود تا استارت 
کارمان را خیلی قوی بزنیم به 
همین دلیل با بازیکنان شادی‌مان 
را تقسیم کردیم اما قطعاً جای 
هواداران‌مان خیلی در ورزشگاه 
خالی بود. هوادارانی که همیشه 
به‌خاطر آنهاست که بیشترین 
تلاش‌مان را انجام می‌دهیم و به 
عشق آنهاست که می‌جنگیم تا 
بیشترین بردها را به دست آورده و 
در نهایت به هدف‌مان که قهرمانی 

است، برسیم.
در بازی اول‌تان پیروز شدید 
اما ضعف‌ها و مشکلاتی هم 

در تیم‌تان وجود داشت!
امسال هم مانند فصل قبل تیم 
خیلی خوبی داریم اما به هر حال 
طبیعی است که در هفته اول خیلی 
هماهنگ نباشیم اما حتماً باز هم 
مدعی اول هستیم و بازی به بازی 
بهتر می‌شویم و شرایط‌مان همان 

شرایط ایده‌آل خواهد بود.
گلت آفساید نبود؟

یک درصد هم گلم آفساید نبود 
و اگر از روی خط‌های چمن هم 
صحنه را خوب نگاه کنید مشخص 
بود که یکی از مدافعان تیم اراکی از 
من عقب‌تر قرار داشت. به همین 
دلیل با صراحت حرف می‌زنم که 
گلم یک درصد هم آفساید نبود.
به نظر مشکل گلزنی دارید و 
شهاب با وجود تلاش زیادش 

نتوانست مقابل تیم اراکی 
موفق به گلزنی شود؟

شهاب مهاجم خوبی است و نهایت 
تلاشش را هم انجام داد. شهاب 
مهاجم خوب و قابلی است و حتماً 
در بازی‌های آینده موفق به گلزنی 
هم خواهد شد.  در بازی اول ممکن 
است مشکلاتی وجود داشته باشد 
اما حتماً در بازی‌های آینده این 
مشکل‌مان به شکل کامل حل 

خواهد شد.
در رابطه با بازی بعدی‌تان 
مقابل تراکتور که در خانه 

حریف است و شاید سخت 
هم باشد چه صحبتی دارید؟

ما پرسپولیس هستیم و مدافع 
عنوان قهرمانی هستیم به همین 
دلیل هم در هر بازی فقط برای 
پیروزی به میدان می‌رویم و در هر 
بازی هدف‌مان فقط پیروزی است. 
از این رو با تمام قدرت مقابل 
تراکتور حاضر می‌شویم تا دومین 
سه امتیاز فصل را هم کسب کرده 

و شش امتیازی شویم.

علی نعمتی مدافع گلزن پرسپولیس در اولین بازی تیمش با گل سه امتیازی که به ثمر رساند به نوعی منجی 
تیمش شد؛ مدافع متعصبی که مانند وحید امیری می‌تواند جزو متعصب‌ترین بازیکنان نسل جدید پرسپولیس 
قرار بگیرد. مدافعی که هنوز هم در قراردادش به لحاظ مالی نسبت به فصل قبل تفاوتی به وجود نیامده است. 
با وجود این نعمتی در گفت‌و‌گو با ایران ورزشی از گلش حرف زد و از شرایط پرسپولیس در بازی مقابل تیم اراک 

صحبت به میان آورد.

ناصر قراگزلو
خبر‌نگار

مدافع موفقی را که به آن سختی با او  توافق شد 
نباید به راحتی کنار گذاشت

 عبادزاده: دلار را 
 خرج مهاجم کنیم 

نه دروازه‌بان ذخیره
روح‌الله عبادزاده، مدافع دهه 60 پرسپولیس در خصوص شرایط پرسپولیس در این فصل و کیفیتی که از خود در مقابل 
تیم اراکی ارائه داد، معتقد است که نسبت به هفته اول نمایش خوبی را ارائه داده است و کسب سه امتیاز هفته اول 

را استارت موفق و تأثیرگذاری برای پرسپولیس می‌داند.

مسعود قراگزلو
خبر‌نگار


